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Süre:7 GECE 8 GÜN (5-12 Ağustos 2025)

Sun Ekspress uçuşu ile İzmir Çıkışlı 7 Gece 8 Gün İzmir Çıkışlı İskandinavya Norveç Danimarka
İsveç Turu

TARİHLER

5-12 Ağustos 2025
SIKÇA SORULAN SORULAR & ÖNEMLİ BİLGİLER
 
 
KATILIM ŞARTI
Bu gezimiz, en az 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde,
son iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. 
 
SAĞLIK
Düzenli ilaç kullananların, ihtiyaçtan daha fazla ilacı yanlarında getirmeleri önerilmektedir. Çünkü
ülkede her türlü ilaç bulunamıyor. Bunun yanı sıra ciddi bir sağlık sorununuz varsa (kalp, tansiyon,
şeker vs.) doktorunuz tarafından imzalı bir belgeyi yanınızda bulundurmanız yararlı olacaktır. Ayrıca
çeşme suyu içmemeniz, ilk defa sizin açacağınız kapalı şişe su içmenizi öneririz.
 
UÇUŞ SÜRELERİ
İzmir          Stockholm     3 sa 30 dk
Kopenhag       İzmir         3 sa 20 dk
 
PARA BİRİMİ
Norveç, İsveç ve Danimarka’da kullanılan para birimi sırasıyla Norveç Kronu (NOK), İsveç Kronu
(SEK) ve Danimarka Kronu (DKK)’dur. Yanınızda küçük miktarlarda yerel para bulundurmanız
tavsiye edilir.
 
SAAT DİLİMİ
Norveç, İsveç ve Danimarka, Türkiye’den yaz saat diliminde 1, kış saat diliminde 2 saat geridedir.
Örneğin, yazın Türkiye’de saat 18:30 iken Norveç ve Danimarka’da saat 17:30’dur.
 
KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR
Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler,
pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak
almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak
tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da
getirebilirsiniz. Sonbahar ve Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak
giysiler, şemsiye ve ince bir yağmurluk öneririz.
 
ÖNEMLİ NOTLAR
Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması,
ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Acente sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
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*Acente, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. 
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PROGRAM

İzmir Çıkışlı İskandinavya Norveç Danimarka İsveç Turu 

Programda Açıkça Belirtilen Tüm Şehir ve Kültür Turları dahil
MS Gemisinde 1 Gece Kahvaltı Ve Akşam Yemeği Dahil Konaklama  dahil
Flam Tren Turu dahil
Oslo Fiyortları Tekne Turu dahil
Kopenhag Tivoli Eğlence Parkı Giriş Ücreti dahil
 

TUR PROGRAMI

1.Gün İZMİR - STOCKHOLM
İskandinavya Norveç Danimarka İsveç Turumuz için İzmir Adnan Menderes Hava Limanı Dış Hatlar
Terminali’nde buluşup pasaport ve bagaj işlemlerimizi tamamlayarak SunExpress Hava Yolları’na ait
uçağımız ile uçuşumuzu gerçekleştiriyor ve İsveç’in başkenti Stockholm kentine varıyoruz. Tarihi ve
modern mimarinin harmanlandığı yapıları, zengin kültürel mirası ve doğal güzellikleriyle 14 Ada
üzerine kurulu ve birbirine geçişlerde kullanılan ellinin üzerinde köprüleriyle bizi karşılayan
başkentte gezimize başlıyoruz. 1252 yılında kurulduğu, dar ve taş döşeli sokakları, renkli tarihi
binaları, Stortorget Meydanı, Nobel Müzesi ve Stockholm Katedrali gibi önemli değerlerin
bulunduğu başkentin Eski Şehrini gezmeye gidiyoruz. Eski Şehir bölümüne geçerken yolumuzun
üzerinde bizleri karşılayan Parlamento Binasını (Riksdagshuset) gördükten sonra ilk durağımız,
kraliyet düğünleri ve taç giyme törenleriyle ünlenmiş Stockholm Katedrali (Storkyrkan) oluyor.
Avrupa’nın en büyük Saraylarından biri olan kraliyet ailesinin resmi ikametgahı olan ve 600’den
fazla odasıyla Avrupa’nın en büyük Sarayı The Royal Palace’ı dışarıdan görüyor rehberimizin
anlatımlarını dinliyoruz. Gezimizin devamında, ülkenin Katolik mezhebinden ayrıldıktan sonra daha
sade ve katı kurallardan arındırılmış bir inanç şekliyle önemli ibadet yeri olarak bilinen Lüteriyen
Kilisesi’ni görerek, Djurgården Adası’na geçiyoruz. 1626-1628 yılları arasında Kral Gustav II Adolf'un
emriyle yapılan, İsveç'in Baltık Denizi'ndeki gücünü gösterecek büyük bir savaş gemisi olarak
tasarlanmış olup, dengesiz tasarım ve aşırı ağır top yükü nedeniyle şiddetli esen rüzgarlar nedeniyle
batan Vasa Gemisi Müzesi’ni gezmeye gidiyoruz.Geminin ayrı bölümlerini inceleyebileceğimiz
buradaki ziyaretimizi tamamladıktan sonra ünlü Kraliçe Caddesi’ne gidiyor ve serbest zaman
veriyoruz. Yeniden buluşmamızın ardından, otelimize yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde. 
 
2.Gün STOCKHOLM – ÖREBRO – KARLSTAD - OSLO
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Stockholm'un tarihi kaleleri ve doğal güzelliklerini
görerek Fiyortlar güzergâhındaki ilk durağımız olan Örebro şehrine gidiyoruz. Doğal manzaralar
eşliğinde gerçekleştireceğimiz yaklaşık 2,5 saatlik bir seyahatin ardından kentin girişinde bizleri
karşılayan, Hjälmaren Gölü'ne dökülen Svartan nehri kıyısına kurulu kent merkezine ulaşıyor ve
gezmeye başlıyoruz. Nehrin kenarında kurulu ve 13 yüzyılda inşa edilmiş olan Örebro Kalesi ilk
ziyaret noktamız oluyor. Sonrasında sırasıyla; Gotik mimari tarzıyla dikkatleri çeken ve şehrin en
önemli dini merkezlerinden biri kabul edilen St. Nicolai Kilisesi’ni, tarihi ahşap evleriyle 19. Yüzyıl
İsveç yaşam tarzını bizlere sergileyen, el sanatları dükkanları, kafeleri ve kültür etkinlik alanlarıyla
Wadköping Açık Hava Müzesi’ni rehberimiz eşliğinde geziyor ve şehir merkezinde vereceğimiz



serbest zamanın akabinde geniş su yolları, doğal güzellikleri ile İsveç’in en güneşli şehri unvanına
sahip Karlstad şehrine gidiyoruz. Şehrin içerisinden geçerek Avrupa’nın en büyük tatlı su gölü olan
Vaneren Gölü’ne dökülen Klaraven Nehri ile doğal güzelliğiyle bizleri büyüleyecek olan şehirde;
1730 yılında yapımı tamamlanmış olan Karlstad Katedrali ve tarihi kültürel yaşayışlarını ve
sanatlarını gözlemleyebileceğiniz Varmlands Müzesi’ni gördükten sonra şehir merkezinde serbest
zaman veriyoruz. Dileyen konuklarımız serbest zamanlarından göl kıyısında bulunan kafe ve
restoranlarda yöresel tatları deneyimleyebilirler. Serbest zamanın bitiminde aracımızdaki yerlerimizi
alarak Oslofjord’un (Oslo Fiyortlarının) kuzeyinde kurulu, Norveç’in başkenti Oslo’ya doğru yola
koyuluyoruz. Doğal ormanlıklar ve geniş nehir yatakları ve kanallarını görerek yavaş yavaş Fiyortlara
yaklaştığımızı hissetmeye başlıyoruz. Birbirinden güzel fotoğraflar çekerek gerçekleştireceğimiz
yolculukla kültürel zenginliği, modern mimarisi ve muhteşem doğasıyla İskandinavya'nın önemli
turistik destinasyonlarından biri olan Oslo kent merkezine varışımızla gezimize başlıyoruz. İlk
durağımız dünyanın en büyük tek sanatçıya ait heykel parkı olan Vigeland Heykel Parkı
(Vigelandsparken) oluyor. Gustav Vigeland'ın 200'den fazla heykelinin yer aldığı ve insan yaşam
döngüsünü simgeleyen ilginç ve etkileyici heykellerle dolu bu parktaki gezintimizin ardından, Meclis
Binasını, Belediye Sarayı’nı, beyaz mermer ve camdan modern mimari şaheseri olarak yapılmış Oslo
Opera Binası’nı görüyoruz. Çatı kısmına çıkarak Oslo fiyortlarının manzarasının tadını
çıkartabileceğimiz tarihi binayı da gezerek, 13. Yüz yılda savunma amacıyla inşa edilen ancak zaman
içinde kraliyet sarayı ve sonraki dönemlerde hapishane olarak kullanılan Akershus Kalesi’ni
(Akershus Festning) ziyaret ediyoruz. Cadde boyunca Norveç Parlamentosu, Ulusal Tiyatro ve
Kraliyet Sarayı’nın olduğu, kafeler, restoranlar ve mağazalar ile dolu Oslo’nun ana alışveriş
caddesinde vereceğimiz serbest zamanın bitiminde otelimize yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde.
 
3. Gün OSLO - GEILO
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından başkent gezimizi Oslo Fiyortları Tekne gezimizle
taçlandırıyoruz. Hovedoya, Lindøya, Nakholmen Adaları’nı, Dyna Feneri’ni, Oslo Opera Binası’nı,
Bygdoy Yarımadası’nı, Denizcilik Müzesi’ni ve Fram Müzesi’ni görerek gerçekleştireceğimiz rehber
anlatımlı tekne gezimize başlıyoruz. Oslo Fiyortları’nın unutulmaz manzaraları eşliğindeki yaklaşık
2,5 saatlik keyifli gezintimizi tamamlayarak limana varıyoruz. Ardından bizi bekleyen aracımıza
binerek Norveç’in doğusuna doğru, doğa manzaraları eşliğinde Hallingdal Vadisi’ne ilerliyoruz.
1900’lü yılların başında Bergen’den bağlanan tren hattıyla popülarite kazanmaya başlayan Geilo’ya
varıyoruz. 19. Yüzyıl’dan kalma kırmızı ahşap kilise ve yöreye özgü ahşap kaplamalı evleri gördükten
sonra rehberimizin anlatımlarıyla yerel halkın yaşam şekli hakkında bilgileri alarak şehir merkezinde
serbest zaman veriyoruz. Yeniden buluşmamızın ardından otelimize yerleşiyoruz. Geceleme
otelimizde.
 
4. Gün GEILO – FLAM – TREN İLE MYRDAL – VOSSEVANGEN (VOSS)
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Aurlands Fiyordu kıyısında bulunan ve UNESCO Dünya
Mirası Geiranger Fiyordu’nun bir parçası olan muhteşem fiyort manzaralarıyla ünlü Flåm’a gidiyoruz.
Orman ve doğa manzaraları eşliğinde yaklaşık 2 saatlik bir yolculuğun ardından eski İskandinav
dilinde “küçük vadinin sonu” anlamına gelen Flåm’a ulaşıyoruz. Dünyanın en dik ve en güzel tren
yolculuklarından birine katılmak üzere Flåm-Myrdal treninde yerlerimizi alıyoruz. 20 kilometrelik
mesafede 866 metre kot farkı ile şelaleler, dağlar ve vadilerden geçerek eşsiz manzaralar eşliğinde
bu deneyimi yaşıyoruz. (Fiyata Dahil) Doğal güzellikleri, tarihi demiryolu hattı ve etkileyici fiyort
manzaralarıyla İskandinavya’nın en cazip rotasında tren gezimizi tamamladıktan sonra öğle yemeği
için serbest zaman veriyoruz. Yerel restoranlarda somon balığı ve geyik eti gibi Norveç lezzetlerini
deneyebilir, kafelerinde vakit geçirebilirsiniz. Serbest zamanın sonunda batı Norveç’in en büyük
kayak merkezlerine ev sahipliği yapan ve Bergen’e olan yakınlığı ile popülaritesini koruyan
Vossevangen’e (Voss) gidiyoruz. Yol üzerinde büyüleyici Tvindefossen Şelalesi’ni görüyor ve kısa bir
fotoğraf molası veriyoruz. Ahşap mimarisiyle dikkat çeken Voss Folkemuseum’u ziyaret ettikten
sonra, 13. yüzyıldan günümüze dek korunmuş Gotik mimariye sahip Vangskyrkja Kilisesi’ni



geziyoruz. Şehir merkezinde serbest zaman sonrası otelimize yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde.
 
5. Gün VOSSEVANGEN (VOSS) – BERGEN – MS GEMİSİ İLE HİRTSHALS
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Hardangerfjord’un en uzun kollarından biri olan
Sorfjorden Fiyordu’nu takip ederek, büyüleyici manzaralar eşliğinde Bergen’e varıyoruz. UNESCO
Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Bryggen Limanı’nda yapacağımız yürüyüş turunda Norveç’in en
korunmuş kalesi Bergenhus Kalesi, taze deniz ürünleri ve yerel yemekleriyle ünlü Balık Pazarı ve
ikonik Bryggen Renkli Ahşap Ticaret Binaları’nı görüyoruz. Serbest zamanın ardından bizleri
Danimarka’ya götürecek olan MS gemisinde yerlerimizi almak üzere limana gidiyoruz. Kabinlerimize
yerleştikten sonra fiyort manzaraları eşliğinde keyifli bir yolculuğa başlıyoruz. Gemide alacağımız
akşam yemeğinin ardından dileyen misafirlerimiz canlı müzik ve eğlencelerle vakit geçirebilir,
geminin aktivite alanlarından yararlanabilirler. Geceleme gemimizde.
 
6. Gün HİRTSHALS – LİNFJORD – RİNGKOPİNG - ODENSE
Keyifli bir deniz yolculuğunun sabahında gemimizde alacağımız kahvaltının ardından, Atlantik
Duvarı’nın bir parçası olan Alman sığınaklarının parçalarını ve 1863’te inşa edilen Hirtshals Deniz
Feneriyle bilinen Danimarka ve Norveç’in önemli bir geçiş noktası kabul edilen limana varıyoruz.
Aracımızdaki yerlerimizi alarak Danimarka’nın kuzeyinde yer alan ve Jutland Yarımadası’nı ikiye
bölen Danimarka’nın fiyordu olarak anılan Limfjord’a gidiyoruz. Burada vereceğimiz kısa bir
fotoğraflama molamızın akabinde tarihi bir başka fiyord kasabasına gidiyoruz. Ringkøbing Fjord’un
kıyısında bulunan Danimarka’nın en güzel kıyı bölgelerinden biri kabul edilen Ringkøbing gezimize
başlıyoruz .Bu şirin yer, eski taş sokakları, kırmızı tuğlalı evleri ve doğal güzellikleriyle ünlüdür.Eski
şehir merkezindeki tarihi kilise ve alış-veriş yapabileceğimiz  dükkanlar arasında rehber
anlatımlarımızı dinledikten sonra serbest zaman veriyor ve yeniden buluşmamızın ardından bu güzel
Fiyort kasabasına veda ederek, Danimarka’nın üçüncü büyük şehri ve ünlü masal yazarı Hans
Christian Andersen’in doğum yeri olarak bilinen Fyn Adası’nda yer alan Odense’ye gidiyoruz. Yeşil
alanları ve tarihi sokaklarıyla şehirde yapacağımız oryantasyon gezimizden sonra serbest zaman
alıyoruz ve sonrasından otelimize yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde. 
 
7. Gün ODENSE - KOPENHAG
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından şehir merkezini gezmeye başlıyoruz. 11 yüz yılda Gotik
mimari tarzıyla inşa edilmiş olan Odense Katedrali’ni gezdikten sonra “Andersen’den Masallar”
başlığı ile çocukluğumuzda sıkça duyduğumuz ünlü yazarın Masallar Müzesi’ne gidiyoruz. Bu müze
ziyaretimizde Masalların içerisinde kaybolup çocukluk anılarımıza geri döneceğimiz ve masallardaki
labirent bahçelerini gezerken etkisinden kurtulamayacağımız keyifli bir zaman geçiriyoruz.
Ziyaretimizi tamamladıktan sonra Danimarka’nın en büyük köprüsü ve Avrupa’nın en uzun asma
köprülerinden biri The Great Belt Bridge (Storebæltsbroen) üzerinden, Zealand Adası’na
(Kopenhag’ın olduğu ada) geçerek Kopenhag’a gidiyoruz. Kente varışımızın ardından ilk durağımız
bronzdan yapılmış Kopenhag’ın simgesi Denizkızı Heykeli (The Little Mermaid) oluyor. Sonrasında
şehir merkezine gidiyor ve 18.yüzyılda inşa edilmiş Danimarka kraliyet ailesinin bugün de hala
ikamet ettiği Amelionborg Sarayı, şehrin kuşbakışı manzarasına sahip, 17.yüzyıl astronomik gözlem
kulesi Round Kulesi, Danimarka Parlamento Binası olarak kullanılan, eskiden kral ve kraliçelerin
yaşadığı, mimarı tarzıyla oldukça görkemli Christianborg Sarayı, yüzlerce önemli eserin sergilendiği
modern tasarımı ile dikkat çeken Opera binası ile şehrin bu kısmındaki gezimizi tamamlayıp, 1905
yılında inşa edilmiş saat kulesi ve mimarisi ile dikkat çeken Belediye Binası, rengarenk evleri, kafe
ve restoranları ile şehrin en merkezi ve en canlı yeri Nyhan Kanalı, her köşe başında sokak
müzisyenleri, dans gösterisi yapanlar ve sihirbazlar ile her zaman renkli ve eğlenceli dünyanın en
uzun, trafiğe kapalı alışveriş caddesi Stroget Sokağı’nda serbest zaman veriyoruz. Yeniden
buluşmamızın ardından Kopenhag’ın merkezinde bulunan ve yüzlerce farklı bitki çeşidine, 1600
deniz canlısına ev sahipliği yapan ve büyük bir suni gölden oluşan Tivoli Bahçelerinde akşam canlı
müzik dinleyebilir, yemek yiyebilir ya da Lunapark oyuncaklarına binebilirsiniz. Burada



geçireceğimiz unutulmaz bir akşamın ardından otelimize yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde.
 
8. Gün KOPENHAG - İZMİR
Odalarımızda dinlendikten sonra sabaha karşı rehberimizin belirleyeceği saatte transfer
aracımızdaki yerlerimizi alarak Kopenhag Havalimanına gidiyoruz ve bizleri Adnan Menderes Hava
Limanına götürecek olan Sun Express Hava Yollarına ait uçağımızda yerlerimizi almak üzere
pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayarak dönüşe geçiyoruz. İzmir’e varışımızın ardından
vedalaşıyor ve bir başka seyahat programında buluşmak üzere veda ediyoruz. 
 
 
KONAKLAMA BİLGİSİ
 
STOCKHOLM
4* VOCO STOCKHOLM KİSTA vb.
 
OSLO
3* SCANDIC HELSFYR HOTEL vb.
 
GEİLO
4* BARDØLA HØYFJELLSHOTELL vb.
 
VOSSEVANGEN
4* SCANDİC VOSS HOTEL vb.
 
ODENSE
4* FİRST HOTEL GRAND ODENSE vb.
 
KOPENHAG
4* SCANDİC HVİDOVRE vb.
 

 

UÇUŞ BİLGİSİ

SUN EXPRESS HAVAYOLLARI   İZMİR-STOCKHOLM    ADB-ARN  XQ934    02:20-05:10
SUN EXPRESS HAVAYOLLARI   KOPENHAG-İZMİR      CPH-ADB  XQ925    05:35-09:55  
 
 

FİYATLAR

FİYATA DAHİL OLANLAR
:: Sun Express Hava Yolları ile İzmir-Stockholm/Kopenhag-İzmir Gidiş-Dönüş Uçak biletleri ve Liman
Vergileri
:: Programda Açıkça Belirtilen Tüm Şehir ve Kültür Turları 
:: 3*-4* Otellerde Kahvaltı Dahil 6 Gece Konaklama
:: MS Gemisinde 1 Gece Kahvaltı Ve Akşam Yemeği Dahil Konaklama 
:: Flam Tren Turu



:: Oslo Fiyortları Tekne Turu
:: Kopenhag Tivoli Eğlence Parkı Giriş Ücreti
:: Lüks Otobüsle Programda Belirtilen Tüm Seyahatler 
:: Tüm Konaklama Turist Vergileri
:: Tüm Şehir Giriş Ücretleri ve Gümrük Vergileri
:: Tüm Otoban ve Otopark Ücretleri  
:: Türkçe Rehberlik Hizmetleri
:: Zorunlu TÜRSAB Mesleki sorumluluk Sigortası
:: Seyahat ve Sağlık Sigortası
             
 
 
 

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR
:: Yurtdışı çıkış harcı bedeli 
:: Öğle Yemekleri ve Akşam Yemekleri, Yemeklerde alınan İçecekler
:: Gemilerde Kahvaltı ve Akşam Yemeği Dışındaki Tüm Harcamalar
:: Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
:: Her Türlü Otel Ekstraları ve Özel Harcamalar
:: Rehber ve Şoför Bahşişleri
 

VİZE BİLGİSİ

VİZE

BU TURA KATILIM İÇİN SCHENGEN VİZESİ GEREKMEKTEDİR.

T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en
az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler
ile başvurmak gerekmektedir. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş
tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan
DEEPNATURE sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
 
T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan
eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler
ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir. 
 
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret
edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına ; anılan pasaportların
yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması
gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
 
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile
seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini
gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu



konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
 


